EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 043/2025

DE 06 DE MAIO DE 2025

Edital de convocação de candidatos aprovados em

Processo Seletivo instituído pelo Edital de Abertura nº

013/2025 e o Edital nº 026/2025.

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, com

sede na Rua Tiradentes, nº 700, inscrito no CNPJ do MF sob o n.º 87.564.381/0001-10, neste ato

representado por JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal, torna público a

CONVOCAÇÃO de candidatos aprovados no Processo Seletivo, de acordo com Edital de

Abertura nº 013/2025 e o Edital nº 026/2025, que homologa o Resultado Final, devendo

apresentar-se no Setor de Pessoal, sito a Rua Tiradentes, nº 700, no prazo de 2 (dois) dias úteis.

O não comparecimento será entendido como desistência dos candidatos à nomeação nas vagas

em que foram aprovados.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME CARGO

CLASSIFI-

CAÇÃO

148 BRUNA NAZARETH R. CARVALHO Auxiliar de Ensino 18º

133 LÍVIA SOUZA BIRGEIER Auxiliar de Ensino 19º

138 ALINE LAGEMANN DE CAMPOS Auxiliar de Ensino 20º

105 DAIANE DE MELLO ERTHAL Auxiliar de Ensino 21º

109 JENIFER KOCHEMBORGER Auxiliar de Ensino 22º

127 ELISIANE DE CASTRO OLIVEIRA Auxiliar de Ensino 23º

069 MAIZA PETRY PETERSEN Auxiliar de Ensino 24º

063 VITÓRIA MARIA MARTINS SEIBEL Auxiliar de Ensino 25º

092 LIANARA APARECIDA DO AMARAL Auxiliar de Ensino 26º

100 MARIA INÊS CAVALHEIRO DA SILVA Auxiliar de Ensino 27º

088 ANA PAULA FORMENTINI Auxiliar de Ensino 28º

065 MIRIAM DE SOUZA Auxiliar de Ensino 29º

057 BARBARA EMANUELE P. BALDUS Auxiliar de Ensino 30º

055 ANGÉLICA CLASS DOS SANTOS Auxiliar de Ensino 31º

027 BARBARA DA SILVA X. DOS SANTOS Auxiliar de Ensino 32º

143 MARISA GARMATZ Auxiliar de Ensino 33º

120 ÉVELIN LÚCIA VIEIRA CONRAD Auxiliar de Ensino 34º

047 GRAZIELA WOHLEMBERG Auxiliar de Ensino 35º

043 GABRIELA SALETINA ALFLEN Auxiliar de Ensino 36º

119 MICHELE FRIELINK Auxiliar de Ensino 37º

159 BIANCA RANNOW DRESSLER Auxiliar de Ensino 38º

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,

em 06 de maio de 2025.

           JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

               Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.